
1

Rámcová kupní smlouva č. 43/2016-PA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
j
s
IČO: 60162694
B
K
L
B
I
A
A

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10 , 636 00 Brno
z
j
IČO: 27675645
Bankovní spojení: Komerční banka
Č
K
F
A

jako

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také „zboží“)
definované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami schválenými ve smyslu této
Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, a kupující se
zavazuje tyto věci po těchto dílčích plněních (tj. částech) převzít a zaplatit prodávajícímu kupní
cenu.

1.2. Dílčím plněním (tj. částí díla) se pro účely této Smlouvy rozumí plnění definované kupujícím
jednou schválenou objednávkou, přičemž kupující je oprávněn prostřednictvím této Smlouvy
objednávat pouze zboží, které je co do druhu (sortimentu) definováno v příloze č. 1 této
Smlouvy.



 
 

2 
 

1.3. Účelem této Smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti tiskových zařízení na Univerzitě 
obrany. 

 

2. Cena 

2.1. Kupní cena za plnění dle této Smlouvy se skládá z dílčích kupních cen za jednotlivá dílčí plnění 
(tj. jednotlivé dodávky na základě objednatelem schválených objednávek). 

2.2. Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku prodávajícího, který jako příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy.  

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené definované co do rozsahu 
příslušnou schválenou objednávkou nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který je uveden 
v příslušné schválené objednávce. 

3.2. Místem plnění je Univerzita obrany, Tučkova 23, 662 10 Brno. 

 

4. Objednávky 

4.1. Objednávkou se pro účely této Smlouvy rozumí jednostranný úkon kupujícího adresovaný 
prodávajícímu ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy, kterým kupující specifikuje konkrétní dílčí 
plnění co do rozsahu plnění, přičemž vzor objednávky je připojen jako příloha č. 2 k této 
Smlouvě. Kupující je povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

4.1.1. číslo objednávky; 
4.1.2. specifikaci dílčího plnění, tj. položky zboží a jejich množství; a 
4.1.3. den poskytnutí dílčího plnění. 

4.2. Kupující zasílá prodávajícímu objednávky prostřednictvím portálu e-Tržiště úkonem 
s označením „výzva k plnění“, přičemž objednávka kupujícího je k úkonu „výzva k plnění“ 
připojena jako její příloha. Portálem e-Tržiště se pro účely této Smlouvy rozumí úvodní 
internetová stránka www.tendermarket.cz, kde jsou odkazy na zveřejňovaná výběrová řízení a 
další informace o veřejných zakázkách zadávaných kupujícím. 

4.3. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění úkonu „výzva 
k plnění“ prostřednictvím portálu e-Tržiště: 

4.3.1. přijmout objednávku, a to prostřednictvím portálu e-Tržiště; nebo 

4.3.2. sdělit kupujícímu prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího, že objednávku ve 
smyslu této Smlouvy považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž 
neplatnou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí:  

4.3.2.1. objednávka, která není kupujícím vyplněna ve všech svých částech tak, jak 
stanovuje tato Smlouva; 

4.3.2.2. objednávka, v níž vyplněné údaje jsou v rozporu s touto Smlouvou; nebo 

4.3.2.3. objednávka, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto 
Smlouvou. 



 
 

3 
 

4.4. Objednávka se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí 
prodávajícím ve smyslu čl. 4.3.1. této Smlouvy nebo marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 
4.3. této Smlouvy.  

4.5. S neplatnou objednávkou nejsou spojeny žádné účinky v souvislosti s touto Smlouvou, vyjma 
povinnosti prodávajícího vyplývající z čl. 4.3. této Smlouvy. 

 

5. Způsob plnění 

5.1. Prodávající je povinen: 

5.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, originální, nealternativní, nerenovované výrobky 
(označené výrobcem tzv. Part number) příslušných výrobců tiskáren a kopírovacích 
strojů (tj. veškeré komponenty potřebné k výrobě jsou nové, nerepasované, nepoužité a 
vyrobené nejdříve v roce 2015);  

5.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

5.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN. 

5.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a to v českém jazyce. 

5.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako celek (tj. 
jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 
nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 
5.2. této Smlouvy. 

5.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou 
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí: 

5.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

5.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na 
místo určené kontaktní osobou kupujícího; a 

5.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

5.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

5.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání 
jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a 
provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 
5.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém 
kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

5.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění 
kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky 
dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu 



 
 

4 
 

kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list 
obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých 
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím 
kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

5.6. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. 
Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.  

 

6. Platební podmínky 

6.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupně vždy po ukončení 
každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla kupujícím 
v uplynulém kalendářním měsíci převzata (tzn. prodávající je oprávněn požadovat po 
kupujícím úhradu dílčí kupní ceny v návaznosti plnění této Smlouvy jedním daňovým 
dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada dílčí kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Kupující poskytuje zálohy.  

6.2. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, označení (číslo) dílčího/dílčích 
plnění odkazem na objednávku/objednávky, a informaci o tom, že příjemcem plnění je 
Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno. Prodávající je povinen v daňovém dokladu 
(faktuře) cenu rozepsat v rámci každého dílčího plnění po jednotlivých položkách dle ceníku 
prodávajícího, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů podepsaných za kupujícího 
kontaktní osobou kupujícího, které se vztahují k příslušným dílčím plněním. 

6.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. 
Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

6.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) kupujícímu doručen nejpozději do 1. 12. 2016.  

6.3.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

6.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

6.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

6.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3. této 
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

6.7. Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, 
je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. 



 
 

5 
 

 

7. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem převzetí 
příslušného dílčího plnění kupujícím. 

 

8. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

8.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

8.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou 
tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

8.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí zboží v rámci 
dílčího plnění kupujícím. 

8.4. Záruční doba neběží:  

8.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

8.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

8.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

8.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

 

9. Smluvní pokuty 

9.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

9.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dle čl. 4.3. této Smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího plnění, nejvýše však 100% z této ceny; 

9.1.2. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě sjednané 
v čl. 3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího plnění, nejvýše však 100% 
z této ceny; 

9.1.3. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,00 CZK. 

9.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho 
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů 
od doručení této výzvy. 



 
 

6 
 

9.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

10. Odstoupení od smlouvy, výpověď Smlouvy 

10.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro 
její podstatné porušení prodávajícím nebo její výpovědí ze strany kupujícího. 

10.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

10.2.1. prodlení prodávajícího se splněním povinnosti dle čl. 4.3. této Smlouvy po dobu delší 
než 10 pracovních dnů; 

10.2.2. prodlení prodávajícího s poskytnutím dílčího plnění po dobu delší než 10 dnů; 

10.2.3. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

10.3. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po dni, kdy byla výpověď prodávajícímu doručena. 

 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této Smlouvy u smluvních stran, je smluvní 
strana, u níž ke změně došlo povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou 
smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do Obchodního rejstříku (např. 
doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně.  

11.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tyto úkony: 

11.3.1. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží – čl. 5.4. této Smlouvy; a  

11.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 5.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou 
kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

11.4. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. 
Dojde-li k rozporu mezi zněním této Smlouvy a kterékoli objednávky dle této Smlouvy, mají 
při aplikaci přednost ujednání obsažená v této Smlouvě. 

11.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 



7

11.6. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů.
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů,
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty
důležité pro obranu státu náleží.

11.7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

11.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

11.9. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a koncem účinnosti dnem 30. 12. 2016.

11.10. Tato Smlouva má 7 očíslovaných stran, jsou k ní připojeny 2 přílohy a je uložena na
elektronickém tržišti TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz.

K této Smlouvě jsou připojeny 2 přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Sortiment zboží a ceník prodávajícího (3 strany)
Příloha č. 2 - Vzor objednávky (1 strana)

V Brně, dne V Brně , dne

Za kupujícího Za prodávajícího
plk. gšt. Ing. Milan Lauber,
z



Počet stran: 3

Pč. Zboží MJ
Předpokládané 

množství odběru 
tonerů a náplní

Cena za MJ bez 
DPH v CZK

Cena celkem bez 
DPH v CZK

1 Toner HP Q2612A ks 200 1 284,00   256 800,00   
2 Toner HP Q6000A ks 80 1 524,00   121 920,00   
3 Toner HP Q6001A ks 50 1 664,00   83 200,00   
4 Toner HP Q6002A ks 50 1 664,00   83 200,00   
5 Toner HP Q6003A ks 50 1 664,00   83 200,00   
6 Toner HP Q5949A ks 20 1 659,00   33 180,00   
7 Toner HP Q5949X ks 20 3 034,00   60 680,00   
8 Toner HP Q2613X ks 10 2 054,00   20 540,00   
9 Toner HP C7115X ks 20 1 544,00   30 880,00   

10 Toner HP C7115A ks 10 1 414,00   14 140,00   
11 Toner HP Q7516A ks 10 1 500,00   15 000,00   
12 Toner HP C4092A ks 10 1 434,00   14 340,00   
13 Toner HP Q2670A ks 5 2 664,00   13 320,00   
14 Toner HP Q2671A ks 5 2 694,00   13 470,00   
15 Toner HP Q2672A ks 5 2 694,00   13 470,00   
16 Toner HP Q2673A ks 5 2 694,00   13 470,00   
17 Toner HP Q3960A ks 10 1 664,00   16 640,00   
18 Toner HP Q3961A ks 10 1 964,00   19 640,00   
19 Toner HP Q3962A ks 10 1 964,00   19 640,00   
20 Toner HP Q3963A ks 10 1 964,00   19 640,00   
21 Obrazový válec HP Q3964A ks 5 3 354,00   16 770,00   
22 Toner HP CE278A ks 10 1 294,00   12 940,00   
23 Toner HP CB435A ks 5 1 079,00   5 395,00   
24 Toner HP CC530A ks 5 2 029,00   10 145,00   
25 Toner HP CC531A ks 5 1 999,00   9 995,00   
26 Toner HP CC532A ks 5 1 999,00   9 995,00   
27 Toner HP CC533A ks 5 1 999,00   9 995,00   
28 Náplň HP 51645AE ks 5 764,00   3 820,00   
29 Náplň HP C6578AE ks 5 1 464,00   7 320,00   
30 Toner HP CE320A ks 10 1 199,00   11 990,00   
31 Toner HP CE321A ks 10 1 119,00   11 190,00   
32 Toner HP CE322A ks 10 1 119,00   11 190,00   
33 Toner HP CE323A ks 10 1 119,00   11 190,00   
34 Toner HP CE250A ks 10 2 224,00   22 240,00   
35 Toner HP CE251A ks 10 4 364,00   43 640,00   
36 Toner HP CE252A ks 10 4 364,00   43 640,00   
37 Toner HP CE253A ks 10 4 364,00   43 640,00   
38 Toner HP CB 540A ks 10 1 299,00   12 990,00   
39 Toner HP CB 541A ks 10 1 194,00   11 940,00   
40 Toner HP CB 542A ks 10 1 194,00   11 940,00   
41 Toner HP CB 543A ks 10 1 194,00   11 940,00   
42 Náplň HP 364 černý (CB316E) ks 10 199,00   1 990,00   
43 Náplň HP 364 azurový (CB318E) ks 10 174,00   1 740,00   
44 Náplň HP 364 purpur. (CB319E) ks 10 174,00   1 740,00   
45 Náplň HP 364 žlutý (CB320E) ks 10 174,00   1 740,00   
46 Náplň HP 364 černý foto (CB317E) ks 10 174,00   1 740,00   
47 Toner HP C9720 ks 5 3 589,00   17 945,00   
48 Toner HP C9721 ks 3 4 924,00   14 772,00   
49 Toner HP C9722 ks 3 4 924,00   14 772,00   
50 Toner HP C9723 ks 3 4 924,00   14 772,00   
51 Náplň HP 339 černá ks 5 739,00   3 695,00   
52 Náplň HP 344 tříbarevná ks 5 829,00   4 145,00   
53 Náplň HP C6615D ks 5 734,00   3 670,00   
54 Toner HP Q6470A ks 10 2 664,00   26 640,00   
55 Toner HP Q6471A ks 10 2 654,00   26 540,00   
56 Toner HP Q6472A ks 10 2 654,00   26 540,00   
57 Toner HP Q6473A ks 10 2 654,00   26 540,00   
58 Toner HP C4096A ks 5 2 324,00   11 620,00   
59 Toner HP Q7553A ks 5 1 694,00   8 470,00   
60 Toner HP C4096A ks 5 2 439,00   12 195,00   
61 Toner HP Q5949X ks 10 3 174,00   31 740,00   
62 Toner HP CE285A ks 10 1 179,00   11 790,00   

Sortiment zboží a ceník prodávajícího

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě 43/2016-PA



63 Náplň HP 339 ks 2 739,00   1 478,00   
64 Náplň HP 343 ks 2 571,00   1 142,00   
65 Náplň HP CB321EE No.364XL Black - Tiskárna HP Photosmart B8550 ks 3 344,00   1 032,00   
66 Náplň CB322EE No.364XL Black ks 20 344,00   6 880,00   
67 Náplň CB323EE No.364XL Cyan ks 20 344,00   6 880,00   
68 Náplň CB324EE No.364XL Magenta ks 20 344,00   6 880,00   
69 Náplň CB325EE No.364XL Yellow ks 20 344,00   6 880,00   

70
Tisková hlava - pro tiskárnu HP DesignJet 500: HP No. 11 Black, Cyan,
Magenta a Yellow

ks 5 1 279,00   6 395,00   

71 Toner XEROX 113R00722 ks 10 2 064,00   20 640,00   
72 Toner XEROX 106R01159 ks 10 1 014,00   10 140,00   
73 Toner Panssonic UG3350 ks 5 2 474,00   12 370,00   
74 Nádoba na odpadní toner Konica-Minolta BIZHUB C224e ks 10 484,00   4 840,00   
75 Toner Konica-Minolta TN 216K ks 10 824,00   8 240,00   
76 Toner Konica-Minolta TN321K ks 20 764,00   15 280,00   
77 Toner Konica-Minolta TN322C ks 20 1 684,00   33 680,00   
78 Toner Konica-Minolta TN323M ks 20 1 684,00   33 680,00   
79 Toner Konica-Minolta TN324Y ks 20 1 684,00   33 680,00   
80 Toner OKI 42804513 Y ks 20 3 039,00   60 780,00   
81 Toner OKI 42804514 M ks 20 3 039,00   60 780,00   
82 Toner OKI 42804515 C ks 20 3 039,00   60 780,00   
83 Toner OKI 42804516 K ks 20 1 239,00   24 780,00   
84 Toner OKI 44917607 K-ES4131-12K ks 10 1 549,00   15 490,00   
85 Obrazový válec OKI  01283601 ES4132dn ks 10 2 194,00   21 940,00   
86 Obrazový válec OKI 43979002 ES7131dnw ks 10 3 089,00   30 890,00   
87 Toner OKI 45396216 K-ES7470/80-15K      ks 20 774,00 15 480,00   
88 Toner OKI 45396215 C-ES7470/80-11.5K   ks 20 1 924,00 38 480,00   
89 Toner OKI 45396214 M-ES7470/80-11.5K  ks 20 1 924,00 38 480,00   
90 Toner OKI 45396213 Y-ES7470/80-11.5K   ks 20 1 924,00 38 480,00   
91 Toner OKI ES9431cyan, pn: 45536511 ks 10 3 789,00 37 890,00   
92 Toner OKI ES9431 magenta, pn: 45536510 ks 10 3 789,00 37 890,00   
93 Toner OKI ES9431 žlutý, pn: 45536509 ks 10 3 789,00 37 890,00   
94 Toner OKI ES9431 černý, pn: 45536512 ks 10 3 654,00 36 540,00   
95 Obrazový válec OKI ES9431 cyan, pn:45103721 ks 10 8 459,00 84 590,00   
96 Obrazový válec OKI ES9431 magenta, pn:45103720 ks 10 8 459,00 84 590,00   
97 Obrazový válec OKI ES9431 žlutý, pn:45103719 ks 10 8 459,00 84 590,00   
98 Obrazový válec OKI ES9431 černý, pn:45103722 ks 10 4 739,00 47 390,00   
99 Toner OKI 44469722 Y C530dn ks 10 3 254,00 32 540,00   

100 Toner OKI 44469723 M C530dn ks 10 3 254,00 32 540,00   
101 Toner OKI 44469724 C C530dn ks 10 3 254,00 32 540,00   
102 Toner OKI 44469804 K C530dn ks 10 1 519,00 15 190,00   
103 Toner Canon Cartridge 701 BK black ks 10 1 818,00 18 180,00   
104 TonerCanon Cartridge 701 M Magenta ks 10 2 174,00 21 740,00   
105 TonerCanon Cartridge 701 Y yellow ks 10 2 174,00 21 740,00   
106 TonerCanon Cartridge 701 C cyan ks 10 2 174,00 21 740,00   
107 Obrazový válec Canon Trommel Cartridge 701 ks 10 3 499,00 34 990,00   
108 Náplň  Canon PG-512 ks 5 364,00 1 820,00   
109 Náplň Canon CL-513 ks 5 458,00 2 290,00   
110 Náplň Canon CLI-521BK ks 5 227,00 1 135,00   
111 Náplň Canon CLI-521Y ks 5 227,00 1 135,00   
112 Náplň Canon CLI-521M ks 5 227,00 1 135,00   
113 Náplň Canon CLI-521C ks 5 227,00 1 135,00   
114 Náplň Canon CLI-521GY ks 5 239,00 1 195,00   
115 Náplň Canon PGI-520BK ks 5 257,00 1 285,00   
116 Náplň CLI-8Y ks 5 249,00 1 245,00   
117 Náplň CLI-8M ks 5 249,00 1 245,00   
118 Náplň CLI-8C ks 5 249,00 1 245,00   
119 Náplň CLI-8Bk ks 5 249,00 1 245,00   
120 Náplň PGi-5Bk ks 5 282,00 1 410,00   
121 Náplň BCI-6Y ks 5 209,00 1 045,00   
122 Náplň BCI-3eC ks 5 214,00 1 070,00   
123 Náplň BCI-3eM ks 5 214,00 1 070,00   
124 Náplň BCI-3eY ks 5 214,00 1 070,00   
125 Toner Epson C13S050213 (Černý) (Black) ks 10 879,00 8 790,00   
126 Toner Epson C13S050212 (Azurový) (Cyan) ks 10 1 319,00 13 190,00   
127 Toner Epson C13S050211 (Purpurový) (magenta) ks 10 1 319,00 13 190,00   
128 Toner Epson C13S050210 (Žlutý) (Yellow) ks 10 1 319,00 13 190,00   
129 Toner Epson C13S051125 - magenta ks 10 5 898,00 58 980,00   
130 Toner HP 312A BK ks 10 1 594,00 15 940,00   
131 Toner HP 312A Y ks 10 2 134,00 21 340,00   



132 Toner HP 312A M ( ks 10 2 134,00 21 340,00   
133 Toner HP 312A C ks 10 2 134,00 21 340,00   
134 Náplň HP C9403A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
135 Náplň HP C9370A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
136 Náplň HP C9371A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
137 Náplň HP C9372A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
138 Náplň HP C9373A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
139 Náplň HP C9374A HP 72 130-ml ks 10 1 409,00 14 090,00   
140 Toner OKI 44059108 BK ks 10 1 609,00 16 090,00   
141 Toner OKI 44059107 ks 10 3 484,00 34 840,00   
142 Toner OKI 44059105 ks 10 3 484,00 34 840,00   
143 Toner OKI 44059106 ks 10 3 484,00 34 840,00   
144 Toner Canon 718 Černá ks 10 2 124,00 21 240,00   
145 Náplň HP 337 Black ks 10 504,00 5 040,00   
146 Tisková hlava HP č. 80 - C4820A + čistič hlavy ks 10 3 299,00 32 990,00   
147 Tisková hlava HP č. 80 - C4821A + čistič hlavy ks 10 3 299,00 32 990,00   
148 Tisková hlava HP č. 80 - C4822A + čistič hlavy ks 10 3 299,00 32 990,00   
149 Tisková hlava HP č. 80 - C4823A + čistič hlavy ks 10 3 299,00 32 990,00   
150 Náplň HP C4844A ks 10 834,00 8 340,00   
151 Náplň HP C4836A ks 10 834,00 8 340,00   
152 Náplň HP C4837A ks 10 834,00 8 340,00   
153 Náplň HP C4838A ks 10 834,00 8 340,00   
154 Toner HP 21 černý ks 10 323,00 3 230,00   
155 Toner Canon 718 Černá ks 10 2 124,00 21 240,00   
156 Toner Canon 718 Azurová ks 10 2 134,00 21 340,00   
157 Toner Canon 718 Purpurová ks 10 2 134,00 21 340,00   
158 Toner Canon 718 Žlutá ks 10 2 134,00 21 340,00   
159 Náplň HP C6656AE ks 10 514,00 5 140,00   
160 Náplň HP C6657AE ks 10 804,00 8 040,00   
161 Toner HP CF 280A ks 10 1 764,00 17 640,00   
162 Toner OKI 44992402 ks 10 1 414,00 14 140,00   



1

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 43/2016-PA
Počet stran: 1

OBJEDNÁVKA č. X
k rámcové smlouvě č. 43/2016-PA

Smluvní strany:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná zástupce rektora – kvestor Univerzity obrany
plukovník gšt. Ing. Milan LAUBER
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno
Identifikační číslo: 60162694

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

OBCHODNÍ SPOLEČNOST/ JMÉNO A PŘÍJMENÍ
se sídlem …………………………….
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ………….
jejímž jménem jedná …………..
Identifikační číslo: ……………

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

na základě rámcové smlouvy č. 43/2016-PA ze dne …… realizují tuto Smlouvu následující
objednávkou:

P.
č.

Zboží MJ Množství MJ

1.

2.

3.

X.

Celková lková cena dílčího plnění) bez DPH v CZK:
Den uko ění: ………

Za objed

, příjmení, datum a podpis Telefonické spojení:

vník gšt. Ing. Milan Lauber 973 442 096


